

Årsredovisning

för

FTR Rail AB

559083-6267

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Tännström, Styrelseledamot

2024-06-04

Styrelsen för FTR Rail AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget hyr ut svetsbussar samt utför snöröjning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Borlänge kommun i Dalarnas län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	498	6 349	6 526	10 175
Resultat efter finansiella poster	-540	2 174	-118	481
Soliditet (%)	71,1	72,6	50,0	57,7

Omsättningen har minskat eftersom man har avyttrat den del av verksamheten som avser konsultverksamhet inom järnvägsunderhåll och nu endast utför mindre uppdrag i Sverige.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	200 372	1 403 651	1 654 023
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-625 000		-625 000
Balanseras i ny räkning		1 403 651	-1 403 651	0
Årets resultat			982	982
Belopp vid årets utgång	50 000	979 023	982	1 030 005

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	979 023
årets vinst	982
	980 005
disponeras så att	
i ny räkning överföres	980 005
	980 005

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		497 980	6 349 322
Övriga rörelseintäkter		206 516	1 989 420
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		704 496	8 338 742
Rörelsekostnader			
Inköp av tjänster och material		0	-1 147 616
Övriga externa kostnader		-688 015	-1 340 517
Personalkostnader	2	-276 820	-3 116 900
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 639	-229 330
Övriga rörelsekostnader		-256 967	-281 487
Summa rörelsekostnader		-1 234 441	-6 115 850
Rörelseresultat		-529 945	2 222 892
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		323	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 554	-48 847
Summa finansiella poster		-10 231	-48 829
Resultat efter finansiella poster		-540 176	2 174 063
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		548 000	-600 000
Förändring av överavskrivningar		0	205 226
Summa bokslutsdispositioner		548 000	-394 774
Resultat före skatt		7 824	1 779 289
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 842	-375 638
Årets resultat		982	1 403 651

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	50 555	23 120
Summa materiella anläggningstillgångar		50 555	23 120
Summa anläggningstillgångar		50 555	23 120
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		68 203	52 440
Övriga fordringar		113 389	23 333
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 402	131 365
Summa kortfristiga fordringar		238 994	207 138
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 426 755	2 911 714
Summa kassa och bank		1 426 755	2 911 714
Summa omsättningstillgångar		1 665 749	3 118 852
SUMMA TILLGÅNGAR		1 716 304	3 141 972

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

979 023

200 372

Årets resultat

982

1 403 651

Summa fritt eget kapital

980 005

1 604 023

Summa eget kapital

1 030 005

1 654 023

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

240 000

788 000

Summa obeskattade reserver

240 000

788 000

Långfristiga skulder

4, 5

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

82 689

181 953

Leverantörsskulder

44 592

39 152

Skatteskulder

105 255

256 720

Övriga skulder

198 763

114 146

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

107 978

Summa kortfristiga skulder

446 299

699 949

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 716 304

3 141 972

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 200	1 614 429
Inköp	63 194	27 200
Försäljningar/utrangeringar	-27 200	-1 614 429
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	63 194	27 200
Ingående avskrivningar	-4 080	-695 385
Försäljningar/utrangeringar	5 406	883 755
Årets avskrivningar	-13 965	-192 450
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 639	-4 080
Utgående redovisat värde	50 555	23 120

Not 4 Långfristiga skulder

Inga skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen finns.

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 82 689 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	82 689	181 953
	82 689	181 953

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
	1 300 000	1 300 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Dala-Järna 2024-05-31

Andréas Tännström
Andréas Tännström

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-01

Robin Lindkvist
Robin Lindkvist
Auktoriserad revisor
